
Protokół Nr XXXIII/16 
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Słubickiego 

odbytej w dniu 29 listopada 2016 roku 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Trzydziestą trzecią w V kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzył o godz. 1400 
Przewodniczący Rady Wiesław Kołosza. Powitał radnych, kierowników jednostek, 
pracowników Starostwa oraz pozostałych gości. Poinformował, że na stan 17 radnych 
w sesji uczestniczy 16 radnych, wobec czego stwierdził prawomocność obrad.

Lista obecności radnych oraz lista gości zaproszonych na sesję stanowią załączniki 
do niniejszego protokołu.

Pkt 2
Przedstawienie porządku obrad.

O godz. 1405 salę opuściła radna Krystyna Skubisz i od tej chwili Rada obradowała 
w składzie 15-osobowym.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z przekazaniem mu w dniu dzisiejszym 
przez Komisję Rewizyjną projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego w Słubicach na Starostę Słubickiego i Sekretarza 
Powiatu na podstawie § 18 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Słubickiego wnosi o poszerzenie 
porządku sesji, tj. wprowadzenie po punkcie 6 dodatkowego punktu 6a w brzmieniu:
„6a. Rozpatrzenie skarg Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Słubicach:

a) na działania Starosty Słubickiego,
b) na działania Sekretarza Powiatu.”

W związku z tym, iż na sesji nadzwyczajnej zmiana porządku wymaga dodatkowo 
zgody wnioskodawcy, Starosta w imieniu Zarządu Powiatu poinformował o wyrażeniu 
przedmiotowej zgody.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”, przyjęła ww. wniosek.

0  godz. 1410 na salę przybyła radna Krystyna Skubisz i od tej chwili Rada ponownie 
obradowała w składzie 16-osobowym.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są inne wnioski, a wobec ich braku kontynuował 
obrady.

Pkt 3
Podjęcie uchwały w sprawie woli rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomiczno - 
Rolniczych w Słubicach oraz utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego
1 Ustawicznego w Słubicach

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła doradca ds. oświaty Starostwa 
Urszula Żakowicz. Zapewniła, iż pracownicy obecnie zatrudnieni w rozwiązywanej 
placówce, z dniem 1 września 2017 r. staną się pracownikami Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego.
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Przewodniczący Rady poprosił kolejno o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej 
i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radny Tomasz Stupienko poinformował, iż jest to bardzo atrakcyjny pomysł i żal nie 
skorzystać ze środków finansowych na ten cel, jednakże wyraził obawę co losów 
pracowników. Podkreślił, iż został już poinformowany przez Zarząd, że wszystko 
przebiegnie w sposób płynny i możliwość nauczania będzie kontynuowana, natomiast 
zmiany, jakie mogą się dokonać, dotyczą stanowiska dyrektora z uwagi na konieczność 
przeprowadzenia konkursu. Kończąc zwrócił się do Zarządu z prośbą o dotrzymanie słowa 
i nieskrzywdzenie nauczycieli.

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła 
uchwałę Nr XXXIII/139/2016 w sprawie woli rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomiczno - 
Rolniczych w Słubicach oraz utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Słubicach.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 4
Podjęcie uchwały zmieniającej Regulamin przyznawania stypendium i nagrody 
Starosty Słubickiego.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła doradca ds. oświaty Starostwa 
Urszula Żakowicz.

Przewodniczący Rady poprosił kolejno o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej 
i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/140/16 zmieniającą Regulamin przyznawania stypendium i nagrody Starosty 
Słubickiego.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Pkt 5
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Słubickiego na lata 2016 - 2026.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Powiatu Anna Górska. 
Następnie wniosła autopoprawkę polegającą na dodaniu przedsięwzięcia „modernizacja 
kształcenia zawodowego w powiecie słubickim.

Przewodniczący Rady poprosił kolejno o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej
i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/141/16 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Słubickiego na lata 2016 - 2026.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 
2016.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Powiatu Anna Górska.

Przewodniczący Rady poprosił kolejno o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej
i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projekcie uchwały.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Danuta Sawicka poinformowała, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Józef Apanowicz poinformował, 
że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/142/16 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 6a
Rozpatrzenie skarg Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Słubicach:
a) na działania Starosty Słubickiego

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Tomasz Pisarek.



Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/143/16 w sprawie rozpatrzenia skargi.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b) na działania Sekretarza Powiatu

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Wiceprzewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Tomasz Pisarek.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zarządził 
głosowanie w sprawie podjęcia ww. uchwały.

Rada Powiatu 12 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/144/16 w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia wg właściwości.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 7 
Zamknięcie sesji

Przewodniczący Rady wyraził nadzieję na kontynuację noworocznych spotkań 
integracyjnych Rady Powiatu oraz korzystając z okazji złożył wszystkim życzenia 
spokojnych i rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia. Nadmienił, że radni spotkają się 
ewentualnie przed świętami, gdy będzie potrzeba odbycia sesji nadzwyczajnej. Następnie 
w związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 1440 zamknął XXXIII sesję Rady 
Powiatu Słubickiego.

Protokołowała:

Przewodniczący 
Rady Powiatu Słubickiego 

Wiesław Kołosza
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